3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2021                                                                                           № 289
г. Нижняя Салда
Об утверждении списка малоимущих граждан, вставших на учет
до 01.03.2005 в администрации городского округа Нижняя Салда                      в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
 по состоянию на 01.06.2021

Руководствуясь Законом Свердловской области от 22 июля 2005 года             № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся                               в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда                   от 28.09.2006 № 698 – ПА «Об утверждении Порядка и сроков обновления списков граждан, состоящих на учете в администрации городского округа Нижняя Салда  в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда, и их обнародования», администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список малоимущих граждан, вставших на учет до 01.03.2005 в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда по состоянию на 01.06.2021 (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                    Третьякову О.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                 А.А. Матвеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда     от  01.06.2021 № 289
С П И С О К

малоимущих граждан, вставших на учет до 01.03.2005 г. в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда, по состоянию на 01.06.2021
	№ п/п
	Год постановки на учет
	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	09.12.1986
	КАРЖАВИНА
	ЕЛЕНА
	СИГИЗМУНДОВНА

	2
	02.09.1987
	САКАЛА
	НИКОЛАЙ
	ПАВЛОВИЧ

	3
	28.11.1989
	РЫБАКОВА
	МАРИНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	4
	14.03.1990
	СУХОПЛЮЕВА
	СВЕТЛАНА
	АНАТОЛЬЕВНА

	5
	26.03.1990
	ЕРМОЛАЕВА
	ЕЛЕНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	6
	07.08.1990
	ГАГАРИНА
	ЛИДИЯ
	ИГНАТЬЕВНА

	7
	05.11.1990
	СОЛДАТОВА
	НАДЕЖДА
	МИХАЙЛОВНА

	8
	27.12.1990
	ЕРМОЛАЕВА
	ГАЛИНА
	ИВАНОВНА

	9
	14.05.1991
	КАЛЕНТЬЕВА
	ОКСАНА
	ЮРЬЕВНА

	10
	20.12.1991
	ДАНИЛОВА
	ЮЛИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА

	11
	20.05.1992
	РЫБИНА
	АННА
	МИХАЙЛОВНА

	12
	19.05.1994
	ПРОХОРОВА
	ТАМАРА
	НИКОЛАЕВНА

	13
	21.06.1995
	ТОКАРЕВА
	АЛЕВТИНА
	АНАТОЛЬЕВНА

	14
	25.11.1995
	КОНДРЕНКО
	НАТАЛЬЯ
	ВАСИЛЬЕВНА

	15
	20.03.1996
	АХИЯРОВ
	РАЗИТ
	ГИЗДИНОВИЧ

	16
	10.04.1996
	КУЛЕНКОВА
	ЖАННА
	БОРИСОВНА

	17
	02.07.1996
	МЕЗЕНИНА
	ОКСАНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	18
	23.09.1996
	ДОБРЫНИНА
	МАРИНА
	ЮРЬЕВНА

	19
	23.12.1996
	МИХЕЕНКО
	НАТАЛЬЯ
	СЕРГЕЕВНА

	20
	17.03.1997
	ОВСЯННИКОВА
	МАРИНА
	ВАЛЕНТИНОВНА

	21
	24.04.1997
	ГОЛОВАНОВА
	СВЕТЛАНА
	СЕРГЕЕВНА

	22
	03.10.1997
	РЫБАКОВА
	СВЕТЛАНА
	ИВАНОВНА

	23
	10.02.1998
	КЕРИМОВА
	ЛИНУРЕ
	СЕРГЕЕВНА

	24
	10.02.1998
	МУСАЕВА
	ТАМАТАТ
	ГАТИМОВНА

	25
	17.03.1998
	МИХАЙЛОВА
	ИРИНА
	ГЕРМАНОВНА

	26
	18.03.1998
	ОСНОВИНА
	ИРИНА
	ВЛАДИМИРОВНА

	27
	31.03.1998
	КОВАЛЕВА
	ЕЛЕНА
	СЕРГЕЕВНА

	28
	16.04.1998
	ИСАКОВА
	СВЕТЛАНА
	СЕРГЕЕВНА

	29
	10.05.1998
	КАНУННИКОВА
	ЕЛЕНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	30
	30.08.1998
	КУБРИНА
	ТАТЬЯНА
	ИВАНОВНА

	31
	15.09.1998
	ЛЕОНТЬЕВА
	ИРИНА
	НИКОЛАЕВНА

	32
	22.09.1998
	ШУМИЛОВА
	ЕЛЕНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	33
	03.11.1998
	ДУМЛЕР
	НАДЕЖДА
	МИХАЙЛОВНА

	34
	12.01.1999
	МЫКОЛАЙЧУК
	НАТАЛЬЯ
	МИХАЙЛОВНА

	35
	12.01.1999
	РЫБИНА
	НАТАЛЬЯ
	БОРИСОВНА

	36
	19.01.1999
	ИСАЕВА
	ОЛЬГА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	37
	19.01.1999
	АРТЕМЬЕВА
	ТАТЬЯНА
	ВАСИЛЬЕВНА

	38
	02.02.1999
	КОРСАЕВ
	РОМАН
	ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

	39
	05.02.1999
	ЛЕПИХИНА
	СВЕТЛАНА
	НИКОЛАЕВНА

	40
	16.02.1999
	ЗОРИХИН
	ВАЛЕРИЙ
	БОРИСОВИЧ

	41
	26.02.1999
	МИХАЙЛОВА
	МАРИНА
	НИКОЛАЕВНА

	42
	02.03.1999
	БЫКОВА
	АНЖЕЛА
	МАЛИКОВНА

	43
	16.03.1999
	ДРОБИНИН
	РОМАН
	ВЛАДИМИРОВИЧ

	44
	23.03.1999
	СЕЛЯНИНА
	МАРИНА
	ВЛАДИМИРОВНА

	45
	29.03.1999
	АЛЕКСЕЕВА
	МАРИНА
	ВЛАДИМИРОВНА

	46
	30.03.1999
	ШУМИЛОВА
	ЛИДИЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА

	47
	30.03.1999
	ИСАКОВА
	ЖАННА
	ЛЕОНИДОВНА

	48
	02.04.1999
	ПЛОСКОНЕНКО
	НЭЛИ
	ПАВЛОВНА

	49
	02.04.1999
	ЗАМЫШЛЯЕВА
	ВЕРА
	ВЛАДИМИРОВНА

	50
	23.04.1999
	НИКОНОВА
	ВАЛЕНТИНА
	ГЕННАДЬЕВНА

	51
	18.05.1999
	ЖУКОВА
	ОКСАНА
	ВАЛЕРЬЕВНА

	52
	04.06.1999
	ОШМАРИНА
	ТАТЬЯНА
	ПАВЛОВНА

	53
	07.09.1999
	ШЕЛЕСТ
	НАТАЛЬЯ
	АЛЕКСАНДРОВНА

	54
	12.11.1999
	КОЖИНА
	ВЕНЕРА
	РАФАИЛОВНА

	55
	30.11.1999
	ЗАБОТИН
	ОЛЕГ
	ЮРЬЕВИЧ

	56
	29.12.1999
	АХИЯРОВ
	РАДИЙ
	РАЗИТОВИЧ

	57
	11.01.2000
	ВИНОКУРОВА
	ТАМАРА
	АЛЕКСЕЕВНА

	58
	11.01.2000
	ТРОФИМОВ
	ВЯЧЕСЛАВ
	ВИКТОРОВИЧ

	59
	19.01.2000
	ШАМТИЕВА
	ОКСАНА
	ВАЛЕРЬЕВНА

	60
	23.02.2000
	ИСАКОВА
	ОЛЬГА
	СЕРГЕЕВНА

	61
	16.03.2000
	ЧАЩИНА
	ТАТЬЯНА
	ВИКТОРОВНА

	62
	05.04.2000
	БОНДАРЧУК
	РОМАН
	ГЕННАДЬЕВИЧ

	63
	21.04.2000
	КУЗНЕЦОВА
	ВЕРА
	АНАТОЛЬЕВНА

	64
	26.04.2000
	ПШЕНИЧНИКОВА
	ОКСАНА
	АНАТОЛЬЕВНА

	65
	26.04.2000
	АНИСКИНА
	ВАЛЕРИЯ
	ВЛАДИМИРОВНА

	66
	27.04.2000
	ЧЕРНЫХ
	ОКСАНА
	ИВАНОВНА

	67
	28.05.2000
	МЕДВЕДЕВА
	ТАТЬЯНА
	ЮРЬЕВНА

	68
	31.05.2000
	БЕЛЯКОВИЧ
	СВЕТЛАНА
	АЛЕСАНДРОВНА

	69
	22.09.2000
	ИРГАШОВА
	САЯХАТГУЛ

	70
	25.09.2000
	ЗОБНИНА
	ЭЛЬВИРА
	МИХАЙЛОВНА

	71
	06.10.2000
	ДОРОНИЧЕВА
	НАТАЛЬЯ
	СЕРГЕЕВНА

	72
	13.10.2000
	ЦЕШНАТИЙ
	ЕЛЕНА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	73
	03.11.2000
	БЕССОНОВА
	ВЕРА
	ЭДУАРДОВНА

	74
	09.11.2000
	ЛЯПУСТИНА
	ОЛЬГА
	АНАТОЛЬЕВНА

	75
	02.03.2001
	КОВАЛЕВА
	ИРИНА
	ВИКТОРОВНА

	76
	20.03.2001
	ЕВДОКИМОВА
	НАТАЛЬЯ
	СЕРГЕЕВНА

	77
	31.05.2001
	БЕССОНОВ
	АНДРЕЙ
	СЕРГЕЕВИЧ

	78
	17.09.2001
	ЗАВАРЗИНА
	ИНГА
	ВЛАДИМИРОВНА

	79
	03.12.2001
	МАРТЫНОВА
	ЮЛИЯ
	АНАТОЛЬЕВНА

	80
	30.01.2002
	РЕУТОВА
	АЛЬМИРА
	ЗУФАРОВНА

	81
	04.02.2002
	ГАФФАНОВА
	ОЛЬГА
	НИКОЛАЕВНА

	82
	11.03.2002
	КОНОПЛЕВ
	АНДРЕЙ
	ВАСИЛЬЕВИЧ

	83
	29.04.2002
	ТЕРЕНТЬЕВА
	ОЛЬГА
	ДМИТРИЕВНА

	84
	01.07.2002
	НИКИТИНА
	АНАСТАСИЯ
	ВЛАДИМИРОВ.

	85
	04.11.2002
	ДЫЛДИН
	ВЛАДИСЛАВ
	ЛЕОНИДОВИЧ

	86
	04.12.2002
	ЛУНЕВА
	ОЛЬГА
	ВИКТОРОВНА

	87
	30.12.2002
	МАЛЫШЕВ
	СЕРГЕЙ
	МИХАЙЛОВИЧ

	88
	17.03.2003
	УГЛОВА
	ЛИНА
	ЭДУАРДОВНА

	89
	04.06.2003
	ЗАМУРАЕВ
	МАКСИМ
	АЛЕКСАНДРОВИЧ

	90
	11.06.2003
	ЦЫПЛЯШОВ
	НИКОЛАЙ
	ВЛАДИМИРОВИЧ

	91
	23.06.2003
	НЕБОЛЬЗИНА
	ЕКАТЕРИНА
	ИГОРЕВНА

	92
	13.10.2003
	ПАЛТУСОВА
	МАРИНА
	АНАТОЛЬЕВНА

	93
	15.10.2003
	МЕЩАНИНОВА
	МАРИНА
	НИКОЛАЕВНА

	94
	20.10.2003
	ГОРОЖАНИНА
	ЛАРИСА
	АЛЕКСАНДРОВНА

	95
	15.12.2003
	РОДИН
	ИГОРЬ
	ВЛАДИМИРОВИЧ

	96
	23.12.2003
	ЗЯНКИНА
	НАТАЛЬЯ
	ВЛАДИМИРОВНА

	97
	23.01.2004
	КИБИРЕВА
	АНАСТАСИЯ
	ГЕННАДЬЕВНА

	98
	04.02.2004
	РЕШЕТНИКОВ
	ЛЕВ
	ВЛАДИМИРОВИЧ

	99
	18.02.2004
	ЗВЕРЕВА
	ВЕРА
	АНАТОЛЬЕВНА

	100
	18.02.2004
	КОЖИН
	АЛЕКСЕЙ
	АЛЕКСЕЕВИЧ

	101
	31.03.2004
	ЮДИНА
	ТАТЬЯНА
	АЛЕСАНДРОВНА

	102
	21.05.2004
	ЦЫПЛЯШОВ
	СЕМЕН
	НИКОЛАЕВИЧ

	103
	28.05.2004
	ВОРОБЬЕВА
	НЭЛЯ
	АНАТОЛЬЕВНА

	104
	17.06.2004
	ЗАЗУЛИНА
	ОКСАНА
	СТАНИСЛАВОВНА

	105
	28.07.2004
	БРЮХОВ
	ЕВГЕНИЙ
	НИКОЛАЕВИЧ

	106
	26.01.2005
	БОЖКО
	СЕРГЕЙ
	СЕРГЕЕВИЧ